
ZARZĄDZENIE Nr 1322/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania zadań z zakresu przeciwdziałania 

i rozwiązywania problemów uzależnień i przemocy domowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Aleksandrze Kręckiej, p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi do wykonywania zadań z zakresu przeciwdziałania i rozwiązywania problemów 

uzależnień i przemocy domowej, tj. do:

1) przygotowania projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zwanego dalej Programem;

2) ustalania propozycji podziału środków finansowych na głównych realizatorów Programu;

3) monitorowania realizacji Programu oraz przedkładania Prezydentowi Miasta Łodzi 

i Radzie Miejskiej w Łodzi sprawozdań z jego realizacji;

4) prowadzenia działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

uzależnień i przemocy domowej;

5) współpracy z instytucjami, organizacjami społecznymi, kościołami i związkami 

wyznaniowymi, osobami prawnymi i fizycznymi działającymi w zakresie profilaktyki

i rozwiązywania problemów uzależnień i przemocy domowej;

6) występowania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi do przedstawicieli organów, instytucji, 

organizacji i jednostek organizacyjnych w sprawach dot. Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

oraz działań z zakresu przemocy domowej.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia obowiązków Zastępcy Dyrektora 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


